
PR KMŁ PR KMŁ PR KMŁ PR KMŁ PR KMŁ PR KMŁ PR PR

34143 39501 34603 39503 30503 39145 34605 23849 30505 39509 34607 39511 30507 34609

GROŃ SKA2 LESKOWIEC SKA2
PIĘĆ

STAWÓW
K5P

LUXTORPEDA
BESKIDEK SKA2 KASPROWY SKA2 SKA2 JANOSIK

BOLEK

I LOLEK

(D)
Ø 2, 5 I

codz. codz. codz. (D)
Ø 2, 5 I

codz. 
Ø 16-25 II

16-25 II
(C)

+ 2 ,5 I
codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Sędziszów o 05:46

Kozłów o 05:59

Miechów o 06:13

p 07:00 <

o 03:58 04:10 04:42 05:12 05:19 06:10 06:10 06:21 06:31 07:17 07:25 08:23 08:56 09:19 < 10:29

o 04:00 04:12 04:44 05:14 05:21 06:12 06:12 06:23 06:34 07:19 07:27 08:25 08:58 09:21 < 10:31

o 04:02 04:14 04:46 05:16 05:23 06:14 06:14 06:25 06:36 07:21 07:29 08:27 09:00 09:23 < 10:33

o 04:05 04:16 04:48 05:18 05:25 06:16 06:16 06:27 06:38 07:23 07:31 08:29 09:02 09:25 09:29 10:37

o | 04:19 04:51 05:21 05:28 06:19 06:19 | 06:41 07:26 07:34 08:32 09:05 09:28 09:32 10:40

o 04:09 04:21 04:53 05:23 05:30 06:21 06:21 06:30 06:43 07:28 07:36 08:34 09:07 09:30 09:34 10:42

o | 04:23 04:55 05:25 05:32 06:23 06:23 | 06:45 07:30 07:38 08:36 09:09 09:32 09:36 10:44

o | 04:26 04:57 05:27 05:35 06:26 06:26 | 06:48 07:33 07:40 08:39 09:11 09:35 09:38 10:47

o | 04:29 05:01 05:30 05:38 06:29 06:29 | 06:51 07:36 07:44 08:42 09:15 09:38 09:42 10:50

o | 04:31 05:03 05:33 05:40 06:31 06:31 | 06:54 07:38 07:46 08:44 09:17 09:40 09:44 10:53

o | 04:34 05:06 05:36 05:43 06:34 06:34 | 06:57 07:41 07:49 08:47 09:20 09:43 09:47 10:56

p 04:18 04:36 05:08 05:38 05:46 06:36 06:36 06:39 06:59 07:43 07:51 08:49 09:22 09:45 09:49 10:58

o 04:19 04:37 05:09 05:39 05:47 06:37 06:37 06:40 07:00 07:44 07:52 08:50 09:23 09:46 09:50 10:59

o < 04:40 < 05:42 < 06:40 06:40 < < 07:47 < 08:53 < 09:49 < <

o < 04:43 < 05:44 < 06:43 06:43 < < 07:50 < 08:56 < 09:52 < <

o < 04:45 < 05:47 < 06:45 06:45 < < 07:52 < 08:58 < 09:54 < <

o < 04:49 < 05:50 < 06:49 06:49 < < 07:56 < 09:02 < 09:58 < <

o < 04:52 < 05:53 < 06:52 06:52 < < 07:59 < 09:05 < 10:01 < <

o < 04:56 < 05:58 < 06:56 06:56 < < 08:03 < 09:09 < 10:05 < <

o < 05:00 < 06:02 < 07:00 07:00 < < 08:07 < 09:13 < 10:09 < <

o < 05:04 < 06:05 < 07:04 07:04 < < 08:11 < 09:17 < 10:13 < <

o < 05:06 < 06:08 < 07:06 07:06 < < 08:13 < 09:19 < 10:15 < <

o < 05:10 < 06:12 < 07:10 07:10 < < 08:17 < 09:23 < 10:19 < <

o < 05:15 < 06:16 < 07:15 07:15 < < 08:22 < 09:28 < 10:24 < <

o < 05:18 < 06:19 < 07:18 07:18 < < 08:25 < 09:31 < 10:27 < <

o < 05:21 < 06:23 < 07:21 07:21 < < 08:28 < 09:34 < 10:30 < <

o < 05:25 < 06:26 < 07:25 07:25 < < 08:32 < 09:38 < 10:34 < <

o < 05:30 < 06:31 < 07:29 07:30 < < 08:37 < 09:43 < 10:39 < <

o < 05:38 < 06:40 < 07:38 07:38 < < 08:45 < 09:51 < 10:48 < <

PR KMŁ PR KMŁ KMŁ PR KMŁ PR KMŁ PR PR KMŁ PR

30509 39515 34145 39517 39519 34611 39521 34613 39523 30511 34615 39527 30513

RYSY SKA2 SZYNDZIELNIA SKA2 SKA2 STOJAŁOWSKI SKA2 BIAŁA SKA2 SKA2 GUBAŁÓWKA

16 I - 

7 III

14 XII -

15 I
codz. codz. (D)

Ø 2, 5 I
codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

14-23 XII,

16-25 II

codz.
Ø 14-23 XII

16-25 II

codz. codz. codz.

Sędziszów o 08:14 09:14

Kozłów o 08:39 09:44

Miechów o 09:13 09:58

p 10:33 10:44

o 10:47 10:47 11:17 11:23 12:23 12:29 13:16 13:58 14:19 14:27 15:20 15:42 16:20 16:20 16:59 17:13 17:34

o 10:49 10:49 11:19 11:25 12:25 12:31 13:18 14:00 14:21 14:29 15:22 15:44 16:22 16:22 17:01 17:15 17:36

o 10:51 10:51 11:21 11:27 12:27 12:33 13:20 14:02 14:23 14:31 15:24 15:46 16:24 16:24 17:04 17:17 17:38

o 10:53 10:53 11:23 11:29 12:29 12:35 13:22 14:04 14:26 14:33 15:26 15:48 16:26 16:26 17:06 17:19 17:40

o 10:56 10:56 11:26 11:32 | 12:38 13:25 14:07 14:29 14:36 15:29 15:51 16:29 16:29 17:14 17:30 17:43

o 10:58 10:58 11:28 11:34 12:33 12:40 13:27 14:09 14:31 14:38 15:31 15:53 16:31 16:31 17:16 17:32 17:45

o 11:00 11:00 11:30 11:36 | 12:42 13:29 14:11 14:33 14:40 15:33 15:55 16:33 16:33 17:18 17:34 17:47

o 11:02 11:02 11:33 11:38 | 12:45 13:31 14:13 14:36 14:42 15:36 15:57 16:36 16:36 17:21 17:37 17:49

o 11:05 11:05 11:36 11:42 | 12:48 13:34 14:17 14:39 14:46 15:39 16:01 16:39 16:39 17:24 17:40 17:53

o 11:08 11:08 11:38 11:44 | 12:50 13:37 14:19 14:41 14:48 15:41 16:03 16:41 16:41 17:27 17:42 17:55

o 11:11 11:11 11:41 11:47 | 12:53 13:40 14:22 14:44 14:51 15:44 16:06 16:44 16:44 17:30 17:45 17:58

p 11:13 11:13 11:43 11:49 12:43 12:55 13:42 14:24 14:46 14:53 15:46 16:08 16:46 16:46 17:32 17:47 18:01

o 11:14 11:14 11:44 11:50 12:44 12:56 13:43 14:25 14:47 14:54 15:47 16:09 16:47 16:47 17:44 17:48 18:02

o 11:17 11:17 < 11:53 < 12:59 13:46 < 14:50 < 15:50 < 16:50 16:50 < 17:51 <

o 11:19 11:19 < 11:56 < 13:02 13:48 < 14:53 < 15:53 < 16:53 16:53 < 17:53 <

o 11:22 11:22 < 11:58 < 13:04 13:51 < 14:55 < 15:55 < 16:55 16:55 < 17:56 <

o 11:25 11:25 < 12:02 < 13:08 13:54 < 14:59 < 15:59 < 16:59 16:59 < 17:59 <

o 11:28 11:28 < 12:05 < 13:11 13:57 < 15:02 < 16:02 < 17:02 17:02 < 18:02 <

o 11:33 11:33 < 12:09 < 13:15 14:02 < 15:06 < 16:06 < 17:06 17:06 < 18:07 <

o 11:37 11:37 < 12:13 < 13:19 14:06 < 15:10 < 16:10 < 17:10 17:10 < 18:11 <

o 11:40 11:40 < 12:17 < 13:23 14:10 < 15:14 < 16:14 < 17:14 17:14 < 18:15 <

o 11:43 11:43 < 12:19 < 13:25 14:12 < 15:16 < 16:16 < 17:16 17:16 < 18:17 <

o 11:47 11:47 < 12:23 < 13:29 14:16 < 15:20 < 16:20 < 17:20 17:20 < 18:21 <

o 11:51 11:51 < 12:28 < 13:34 14:20 < 15:25 < 16:25 < 17:25 17:25 < 18:25 <

o 11:54 11:54 < 12:30 < 13:37 14:23 < 15:28 < 16:28 < 17:28 17:28 < 18:28 <

o 11:57 11:57 < 12:33 < 13:40 14:27 < 15:31 < 16:31 < 17:31 17:42 < 18:32 <

o 12:01 12:01 < 12:37 < 13:44 14:30 < 15:35 < 16:35 < 17:35 17:45 < 18:35 <

o 12:06 12:06 < 12:42 < 13:49 14:36 < 15:40 < 16:40 < 17:40 17:50 < 18:40 <

o 12:14 12:14 < 12:50 < 13:57 14:44 < 15:48 < 16:48 < 17:48 17:58 < 18:49 <

Ze stacji

KRAKÓW GŁÓWNY

Bielsko-

Biała

Rabka 

Zaryte

Bielsko-

Biała

Zakopane

Kraków 

Płaszów 

odj. 9:26

KMŁ

23855

SKA2

KMŁ

39525

SKA2

SKAWINA

Skawina Zachodnia

Zelczyna

Wielkie Drogi

Jaśkowice

Brzeźnica

Półwieś

Ryczów

Spytkowice Kępki

 KRAKÓW - SKAWINA - OŚWIĘCIM

OŚWIĘCIM

Sucha 

Beskidzka
Do stacji

Bielsko-

Biała

Kraków Bonarka 

Kraków Łagiewniki 

Kraków Sanktuarium 

Kraków Swoszowice 

Kraków Opatkowice

Kraków Sidzina 

Termin kursowania

Zator

Zator Park Rozrywki

Przeciszów

Włosienica

Do stacji

Podbory Skawińskie

Jaśkowice

Spytkowice Kępki

Spytkowice

Kraków Bonarka 

Kraków Łagiewniki 

Kraków Grzegórzki

Kraków Zabłocie

Kraków Podgórze 

Bielsko-

Biała

Zator Park Rozrywki

Przeciszów

Włosienica

Dwory

Operator

Zator

Numer pociągu

Nazwa pociągu

SKA2 / K5

Spytkowice

Skawina Jagielnia

Numer pociągu

Nazwa pociągu

SKA2 / K5  KRAKÓW - SKAWINA - OŚWIĘCIM
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026
Operator

Kraków Grzegórzki

Kraków Zabłocie

Kraków Podgórze 

Termin kursowania

Ze stacji

KRAKÓW GŁÓWNY

KMŁ

39505

SKA2

Bielsko-

Biała

Bielsko-

Biała
Zakopane

Zakopane

ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026

Zakopane
Bielsko-

Biała
Zakopane

Bielsko-

Biała

Kraków Sanktuarium 

Podbory Skawińskie

Zelczyna

Brzeźnica

Półwieś

Ryczów

Kraków Swoszowice 

Kraków Opatkowice

Skawina Zachodnia

Dwory

OŚWIĘCIM

Kraków Sidzina 

Skawina Jagielnia

SKAWINA

Wielkie Drogi

Bielsko-

Biała



KMŁ PR PR KMŁ PR KMŁ PR KMŁ PR KMŁ KMŁ KMŁ

39529 34147 34617 39531 30515 39533 34619 39535 30517 39537 39539 39541

SKA2 SKAWA WANDA SKA2 PODHALE SKA2 SKA2 SKA2 SKA2 SKA2

codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.
(6)-(7) 

+ 1-2, 5-6 I

Sędziszów o

Kozłów o

Miechów o

p

o 18:14 18:34 19:02 19:20 19:35 20:26 20:44 21:55 22:25 22:50 23:51 01:23

o 18:16 18:36 19:04 19:22 19:37 20:28 20:46 21:57 22:27 22:52 23:53 01:25

o 18:18 18:38 19:06 19:24 19:39 20:30 20:48 21:59 22:29 22:54 23:55 01:27

o 18:20 18:40 19:09 19:26 19:41 20:32 20:50 22:01 22:32 22:56 23:57 01:29

o 18:24 | 19:12 19:29 19:44 20:35 20:53 22:04 22:35 22:59 00:00 01:32

o 18:26 18:44 19:14 19:31 19:46 20:37 20:55 22:06 22:37 23:01 00:02 01:34

o 18:28 | 19:16 19:33 19:48 20:39 20:57 22:08 22:39 23:03 00:04 01:36

o 18:30 | 19:19 19:36 19:51 20:42 21:00 22:11 22:42 23:06 00:06 01:38

o 18:33 | 19:22 19:39 19:54 20:45 21:03 22:14 22:45 23:09 00:10 01:42

o 18:36 | 19:25 19:41 19:57 20:47 21:06 22:16 22:48 23:11 00:12 01:44

o 18:39 | 19:28 19:44 20:00 20:50 21:09 22:19 22:51 23:14 00:15 01:47

p 18:41 18:54 19:30 19:46 20:02 20:52 21:11 22:21 22:53 23:16 00:17 01:49

o 18:43 18:55 19:43 19:47 20:06 20:53 21:17 22:22 22:54 23:17

o 18:46 < < 19:50 < 20:56 < 22:25 < 23:20

o 18:49 < < 19:53 < 20:59 < 22:28 < 23:23

o 18:51 < < 19:55 < 21:01 < 22:30 < 23:25

o 18:54 < < 19:59 < 21:05 < 22:34 < 23:29

o 18:58 < < 20:02 < 21:08 < 22:37 < 23:32

o 19:02 < < 20:06 < 21:12 < 22:41 < 23:36

o 19:06 < < 20:10 < 21:16 < 22:45 < 23:40

o 19:10 < < 20:14 < 21:20 < 22:49 < 23:44

o 19:12 < < 20:16 < 21:22 < 22:51 < 23:46

o 19:16 < < 20:20 < 21:26 < 22:55 < 23:50

o 19:20 < < 20:25 < 21:31 < 23:00 < 23:55

o 19:23 < < 20:28 < 21:34 < 23:03 < 23:58

o 19:27 < < 20:31 < 21:37 < 23:06 < 00:01

o 19:30 < < 20:35 < 21:41 < 23:10 < 00:05

o 19:35 < < 20:40 < 21:46 < 23:15 < 00:10

o 19:44 < < 20:48 < 21:54 < 23:23 < 00:18

PR KMŁ PR KMŁ PR PR PR KMŁ PR KMŁ PR KMŁ KMŁ PR PR

30530 39552 43600 39554 30532 43142 30534 39558 43602 39560 30536 39562 39564 43604 30538

SKA2 SKA2 SKAWA PODHALE SKA2 WANDA SKA2 JANOSIK SKA2 SKA2 STOJAŁOWSKI GUBAŁÓWKA

codz. codz. codz. codz. codz.
16 I - 

7 III

14 XII -

15 I
(D)

Ø 2, 5 I
codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

o < 04:10 < 05:12 < 06:02 06:02 < < 07:02 < 08:18 < 09:22 10:16 < <

o < 04:18 < 05:20 < 06:10 06:10 < < 07:10 < 08:26 < 09:30 10:24 < <

o < 04:23 < 05:25 < 06:15 06:15 < < 07:15 < 08:31 < 09:35 10:29 < <

o < 04:26 < 05:28 < 06:18 06:18 < < 07:18 < 08:34 < 09:38 10:32 < <

o < 04:30 < 05:32 < 06:22 06:22 < < 07:22 < 08:38 < 09:42 10:36 < <

o < 04:33 < 05:35 < 06:25 06:25 < < 07:25 < 08:41 < 09:45 10:39 < <

o < 04:37 < 05:39 < 06:29 06:29 < < 07:29 < 08:45 < 09:49 10:43 < <

o < 04:41 < 05:43 < 06:33 06:33 < < 07:33 < 08:49 < 09:53 10:47 < <

o 04:43 < 05:45 < 06:35 06:35 < < 07:35 < 08:51 < 09:55 10:49 < <

o < 04:47 < 05:49 < 06:39 06:39 < < 07:39 < 08:55 < 09:59 10:53 < <

o < 04:51 < 05:53 < 06:43 06:43 < < 07:43 < 08:59 < 10:03 10:57 < <

o < 04:55 < 05:57 < 06:47 06:47 < < 07:47 < 09:03 < 10:07 11:01 < <

o < 04:59 < 06:01 < 06:51 06:51 < < 07:51 < 09:07 < 10:11 11:05 < <

o < 05:02 < 06:04 < 06:54 06:54 < < 07:54 < 09:10 < 10:14 11:08 < <

o < 05:04 < 06:06 < 06:56 06:56 < < 07:56 < 09:12 < 10:16 11:10 < <

o < 05:07 < 06:09 < 06:59 06:59 < < 07:59 < 09:15 < 10:19 11:13 < <

p 04:38 05:10 05:35 06:12 06:12 07:02 07:02 07:19 07:49 08:02 08:36 09:18 10:14 10:22 11:16 11:22 12:07

o 04:39 05:11 05:37 06:13 06:18 07:03 07:03 07:22 07:50 08:03 08:37 09:19 10:15 10:23 11:17 11:23 12:09

o 04:42 05:13 05:39 06:15 06:20 07:05 07:05 | 07:52 08:05 08:40 09:21 10:18 10:25 11:19 11:25 12:12

o 04:45 05:16 05:42 06:18 06:23 07:08 07:08 | 07:55 08:08 08:43 09:24 10:21 10:28 11:22 11:28 12:15

o 04:47 05:18 05:45 06:20 06:26 07:10 07:10 | 07:58 08:10 08:45 09:26 10:23 10:30 11:24 11:31 12:17

o 04:50 05:21 05:49 06:23 06:29 07:13 07:13 | 08:01 08:13 08:48 09:29 10:27 10:33 11:27 11:34 12:20

o 04:53 05:24 05:52 06:26 06:31 07:16 07:16 | 08:03 08:16 08:51 09:32 10:29 10:36 11:30 11:36 12:23

o 04:55 05:26 05:54 06:28 06:33 07:18 07:18 07:35 08:05 08:18 08:53 09:34 10:31 10:38 11:32 11:38 12:25

o 04:57 05:28 05:57 06:30 06:36 07:20 07:20 | 08:07 08:20 08:55 09:36 10:33 10:40 11:34 11:40 12:27

o 04:59 05:30 06:00 06:32 06:38 07:22 07:22 07:39 08:10 08:22 08:59 09:38 10:36 10:42 11:36 11:43 12:30

o 05:01 05:32 06:02 06:34 06:40 07:24 07:24 07:41 08:12 08:24 09:01 09:40 10:39 10:44 11:38 11:45 12:32

o 05:03 05:34 06:04 06:36 06:42 07:26 07:26 07:43 08:14 08:26 09:03 09:42 10:41 10:46 11:40 11:47 12:34

p 05:06 05:37 06:07 06:39 06:45 07:29 07:29 07:46 08:17 08:29 09:06 09:45 10:44 10:49 11:43 11:50 12:37

o 07:53 08:00

Miechów p 09:22 08:57

Kozłów p 09:56 09:13

Sędziszów p 10:21 09:43

32556

KMŁ

Bielsko-

Biała
Zakopane

Bielsko-

Biała
Zakopane

Sucha 

Beskidzka

Bielsko-

Biała

Bielsko-

Biała
Zakopane

Rabka 

Zaryte

SKA2

 KRAKÓW - SKAWINA - OŚWIĘCIM
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026
Operator

Termin kursowania

Kraków Zabłocie

Kraków Podgórze 

Kraków Bonarka 

Kraków Łagiewniki 

Kraków Sanktuarium 

Kraków Grzegórzki

Numer pociągu

Nazwa pociągu

Ze stacji

KRAKÓW GŁÓWNY

Skawina Zachodnia

Podbory Skawińskie

SKAWINA

Wielkie Drogi

Jaśkowice

Spytkowice Kępki

Spytkowice

Kraków Opatkowice

SKA2 / K5

Kraków Swoszowice 

Kraków Sidzina 

Skawina Jagielnia

Zator

Zator Park Rozrywki

Przeciszów

Włosienica

Dwory

OŚWIĘCIM

Zelczyna

Brzeźnica

Półwieś

Ryczów

Operator

Numer pociągu

SKA2 / K5  OŚWIĘCIM - SKAWINA - KRAKÓW
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026

Bielsko-

Biała

Sucha 

Beskidzka
Do stacji

Bielsko-

Biała

Bielsko-

Biała
Zakopane

Brzeźnica

Zelczyna

Włosienica

Przeciszów

Zator Park Rozrywki

Zator

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Ze stacji

Dwory

OŚWIĘCIM

Kraków Sidzina 

KRAKÓW GŁÓWNY

Do stacji

Spytkowice

Spytkowice Kępki

Jaśkowice

Wielkie Drogi

SKAWINA

Skawina Jagielnia

Kraków Zabłocie

Kraków Grzegórzki

Kraków Opatkowice

Kraków Swoszowice 

Kraków Sanktuarium 

Kraków Łagiewniki 

Kraków Bonarka 

Kraków Podgórze 

Podbory Skawińskie

Skawina Zachodnia

Ryczów

Półwieś



PR KMŁ PR KMŁ PR PR PR

43606 39568 43608 39572 30540 43610 43144

BIAŁA SKA2 SKA2
PIĘĆ 

STAWÓW

BOLEK

I LOLEK
SZYNDZIELNIA

16 I - 

7 III

14 XII -

15 I
codz. codz.

16 I - 

7 III

14 XII -

15 I
codz. codz. (D)

Ø 2, 5 I

od 16 I 

codz. opr. 

(6)

(6) 
+ 24-26 XII

1-2 I

codz. (D)
Ø 2, 5 I

(D)
Ø 2, 5 I

(C) 
+ 2, 5 I

o 11:25 11:25 < 12:30 13:25 13:25 < 14:22 < 15:18 15:18 15:18 < < 16:22 16:22

o 11:33 11:33 < 12:38 13:33 13:33 < 14:30 < 15:26 15:26 15:26 < < 16:30 16:30

o 11:38 11:38 < 12:43 13:38 13:38 < 14:35 < 15:31 15:31 15:31 < < 16:35 16:35

o 11:41 11:41 < 12:46 13:41 13:41 < 14:38 < 15:34 15:34 15:34 < < 16:38 16:38

o 11:45 11:45 < 12:50 13:45 13:45 < 14:42 < 15:38 15:38 15:38 < < 16:42 16:42

o 11:48 11:48 < 12:52 13:48 13:48 < 14:45 < 15:41 15:41 15:41 < < 16:45 16:45

o 11:52 11:52 < 12:56 13:52 13:52 < 14:49 < 15:45 15:45 15:45 < < 16:49 16:49

o 11:56 11:56 < 12:59 13:56 13:56 < 14:53 < 15:49 15:49 15:49 < < 16:53 16:53

o 11:58 11:58 < 13:02 13:58 13:58 < 14:55 < 15:51 15:51 15:51 < < 16:55 16:55

o 12:02 12:02 < 13:05 14:02 14:02 < 14:59 < 15:55 15:55 15:55 < < 16:59 16:59

o 12:06 12:06 < 13:09 14:06 14:06 < 15:03 < 15:59 15:59 15:59 < < 17:03 17:03

o 12:10 12:10 < 13:14 14:10 14:10 < 15:07 < 16:03 16:03 16:03 < < 17:07 17:07

o 12:14 12:14 < 13:17 14:14 14:14 < 15:11 < 16:07 16:07 16:07 < < 17:11 17:11

o 12:17 12:17 < 13:20 14:17 14:17 < 15:14 < 16:10 16:10 16:10 < < 17:14 17:14

o 12:19 12:19 < 13:22 14:19 14:19 < 15:16 < 16:12 16:12 16:12 < < 17:16 17:16

o 12:22 12:22 < 13:25 14:22 14:22 < 15:19 < 16:15 16:15 16:15 < < 17:19 17:19

p 12:25 12:25 13:20 13:28 14:25 14:25 15:17 15:22 16:02 16:18 16:18 16:18 17:01 17:13 17:22 17:22

o 12:26 12:26 13:21 13:29 14:26 14:26 15:18 15:23 16:03 16:19 16:19 16:19 17:02 17:14 17:23 17:23

o 12:28 12:28 13:24 13:31 14:28 14:28 15:21 15:25 16:05 16:21 16:21 16:21 17:04 | 17:25 17:25

o 12:31 12:31 13:27 13:34 14:31 14:31 15:24 15:28 16:08 16:24 16:24 16:24 17:07 | 17:28 17:28

o 12:33 12:33 13:29 13:36 14:33 14:33 15:26 15:30 16:11 16:26 16:26 16:26 17:10 | 17:30 17:30

o 12:36 12:36 13:32 13:39 14:36 14:36 15:29 15:33 16:14 16:29 16:29 16:29 17:13 | 17:33 17:33

o 12:39 12:39 13:35 13:42 14:39 14:39 15:32 15:36 16:16 16:32 16:32 16:32 17:15 | 17:36 17:36

o 12:41 12:41 13:37 13:44 14:41 14:41 15:34 15:38 16:18 16:34 16:34 16:34 17:17 17:24 17:38 17:38

o 12:43 12:43 13:39 13:46 14:43 14:43 15:36 15:48 16:20 16:36 16:36 16:36 17:19 | 17:49 17:49

o 12:45 12:45 13:41 13:49 14:45 14:45 15:38 15:50 16:23 16:38 16:38 16:38 17:22 17:30 17:52 17:52

o 12:47 12:47 13:43 13:51 14:47 14:47 15:40 15:52 16:25 16:40 16:40 16:40 17:24 17:32 17:54 17:54

o 12:49 12:49 13:45 13:53 14:49 14:49 15:42 15:54 16:27 16:42 16:42 16:42 17:26 17:35 17:56 17:56

p 12:52 12:52 13:48 13:56 14:52 14:52 15:45 15:57 16:30 16:45 16:45 16:45 17:29 17:38 17:59 17:59

o 12:56 12:56 14:57 15:11 16:53 17:03 18:07

Miechów p 14:23 13:57 16:13 15:58 18:08 17:55 19:11

Kozłów p 14:57 14:11 16:47 16:14 19:27

Sędziszów p 15:22 14:41 19:58

PR PR KMŁ PR KMŁ PR PR KMŁ KMŁ KMŁ PR KMŁ PR

30542 43612 39580 43146 39582 30544 30546 39584 39146 39586 43614 39588 43616

KASPROWY LESKOWIEC SKA2 GROŃ SKA2 RYSY SKA2 K5P
LUXTORPEDA

SKA2 BESKIDEK SKA2

14 XII -

28 II
1-7 III codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

(C)
+ 2 ,5 I

codz. codz. codz. codz.

o 17:20 17:20 < < 18:24 < 19:22 < < 20:22 < 21:24 < 22:15 <

o 17:28 17:28 < < 18:32 < 19:30 < < 20:30 < 21:32 < 22:23 <

o 17:33 17:33 < < 18:37 < 19:35 < < 20:35 < 21:37 < 22:28 <

o 17:36 17:36 < < 18:40 < 19:38 < < 20:38 < 21:40 < 22:31 <

o 17:40 17:40 < < 18:44 < 19:42 < < 20:42 < 21:44 < 22:35 <

o 17:43 17:43 < < 18:47 < 19:45 < < 20:45 < 21:46 < 22:37 <

o 17:47 17:47 < < 18:51 < 19:49 < < 20:49 < 21:50 < 22:41 <

o 17:50 17:50 < < 18:55 < 19:53 < < 20:53 < 21:54 < 22:45 <

o 17:53 17:53 < < 18:57 < 19:55 < < 20:55 < 21:56 < 22:47 <

o 17:56 17:56 < < 19:01 < 19:59 < < 20:59 < 22:00 < 22:51 <

o 18:00 18:00 < < 19:05 < 20:03 < < 21:03 < 22:04 < 22:55 <

o 18:05 18:05 < < 19:09 < 20:07 < < 21:07 < 22:08 < 22:59 <

o 18:08 18:08 < < 19:13 < 20:11 < < 21:11 < 22:12 < 23:03 <

o 18:11 18:11 < < 19:16 < 20:14 < < 21:14 < 22:15 < 23:06 <

o 18:13 18:25 < < 19:18 < 20:16 < < 21:16 < 22:17 < 23:08 <

o 18:16 18:27 < < 19:21 < 20:19 < < 21:19 < 22:20 < 23:11 <

p 18:19 18:30 18:49 19:13 19:24 20:03 20:22 20:34 21:15 21:22 21:35 22:23 22:38 23:14 23:20

o 18:20 18:31 18:50 19:14 19:25 20:04 20:23 20:35 21:16 21:23 21:36 22:24 22:39 23:15 23:21

o 18:22 18:33 18:52 19:17 19:27 | 20:25 20:37 21:18 21:25 | 22:26 22:41 23:17 23:24

o 18:25 18:35 18:55 19:20 19:30 | 20:28 20:40 21:21 21:28 | 22:29 22:44 23:20 23:27

o 18:27 18:38 18:58 19:22 19:32 | 20:30 20:43 21:24 21:30 | 22:31 22:47 23:22 23:29

o 18:30 18:41 19:01 19:25 19:35 | 20:33 20:46 21:27 21:33 | 22:34 22:50 23:25 23:32

o 18:33 18:43 19:04 19:28 19:38 | 20:36 20:48 21:29 21:36 | 22:37 22:52 23:28 23:35

o 18:35 18:45 19:06 19:30 19:40 20:13 20:38 20:50 21:31 21:38 21:45 22:39 22:54 23:30 23:37

o 18:37 18:47 19:08 19:32 19:49 | 20:40 20:57 21:33 21:40 | 22:41 22:56 23:32 23:39

o 18:39 18:50 19:11 19:35 19:51 20:16 20:42 21:00 21:36 21:42 21:49 22:43 22:59 23:34 23:41

o 18:41 18:52 19:13 19:37 19:53 20:18 20:44 21:02 21:38 21:44 21:51 22:45 23:01 23:36 23:43

o 18:43 18:54 19:15 19:39 19:55 20:20 20:46 21:04 21:40 21:46 21:53 22:47 23:03 23:38 23:45

p 18:46 18:57 19:18 19:42 19:58 20:23 20:49 21:07 21:43 21:49 21:55 22:50 23:06 23:41 23:48

o

Miechów p

Kozłów p

Sędziszów p

KMŁ

32576

SKA2

KMŁ

39570

SKA2

KMŁ

SKA2

32566

KMŁ

39574

SKA2

SKA2 / K5  OŚWIĘCIM - SKAWINA - KRAKÓW
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026
Operator

Jaśkowice

Spytkowice

Termin kursowania

Ze stacji
Bielsko-

Biała

Nazwa pociągu

Włosienica

Przeciszów

Zator Park Rozrywki

Zator

Spytkowice Kępki

Ryczów

do 15 I 

codz. 

opr. (6) 
Ø 24-26 XII

1-2 I
Zakopane

Numer pociągu

OŚWIĘCIM

Dwory

Bielsko-

Biała

Bielsko-

Biała

Bielsko-

Biała

Kraków Opatkowice

Kraków Swoszowice 

Kraków Sanktuarium 

Półwieś

Brzeźnica

Wielkie Drogi

Zelczyna

Podbory Skawińskie

Skawina Zachodnia

SKAWINA

Skawina Jagielnia

Kraków Sidzina 

Operator

Numer pociągu

Nazwa pociągu

Do stacji

SKA2 / K5  OŚWIĘCIM - SKAWINA - KRAKÓW
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026

Kraków Łagiewniki 

Kraków Bonarka 

Kraków Podgórze 

Kraków Zabłocie

Kraków Grzegórzki

KRAKÓW GŁÓWNY

KMŁ

39578

SKA2

OŚWIĘCIM

Zakopane Zakopane
Bielsko-

Biała

Termin kursowania

Ze stacji Zakopane
Bielsko-

Biała

Rabka 

Zaryte

Włosienica

Przeciszów

Zator Park Rozrywki

Zator

Spytkowice

Bielsko-

Biała

Bielsko-

Biała

Kraków Zabłocie

Kraków Grzegórzki

KRAKÓW GŁÓWNY

Do stacji

Kraków Opatkowice

Kraków Swoszowice 

Kraków Sanktuarium 

Kraków Łagiewniki 

Kraków Bonarka 

Kraków Podgórze 

Zelczyna

Podbory Skawińskie

Skawina Zachodnia

SKAWINA

Skawina Jagielnia

Kraków Sidzina 

Spytkowice Kępki

Ryczów

Półwieś

Brzeźnica

Jaśkowice

Wielkie Drogi

Dwory



 -  kursuje codziennie / runs daily

 -  kursuje w poniedziałki / runs on Mondays

 -  kursuje we wtorki / runs on Tuesdays

 -  kursuje w środy / runs on Wednesdays

 -  kursuje w czwartki / runs on Thursdays

 -  kursuje w piątki / runs on Fridays

 -  kursuje w soboty / runs on Saturdays

 -  kursuje w niedziele / runs on Sundays

 -  kursuje od poniedziałku do niedzieli / runs from Monday to Sunday

 -  kursuje od poniedziałku do czwartku / runs from Monday to Thursday

 -  kursuje od poniedziałku do piątku / runs from Monday to Friday

 -  kursuje w soboty i niedziele / runs on Saturdays and Sundays

 -  kursuje codziennie oprócz sobót / runs daily except Saturdays

 -  kursuje codziennie oprócz niedziel / runs daily except Sundays

 -  kursuje oprócz wybranych dni / runs except selected days

 -  kursuje dodatkowo we wskazane dni / runs also on selected days

 -  przyjazd / arrival

 -  odjazd / departure

 -  pociąg nie zatrzymuje się na danej stacji / train doesn't stop at this station

 -  pociąg jedzie inną trasą / train runs on different route

 -  zastępcza komunikacja autobusowa / rail replacement bus service

OBJAŚNIENIA DO ROZKŁADU JAZDY / EXPLANATIONS TO TIMETABLE

codz.

(A)
 -  kursuje od poniedziałku do piątku / 

     runs from Monday to Friday

(D)
 -  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / 

     runs from Monday to Friday except public holidays

(1)-(5)

(C)  -  kursuje w soboty, niedziele i święta / runs on Saturdays, Sundays and public holidays

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(1)-(7)

(1)-(4)

KMŁ
 -  pociąg obsługiwany przez przewoźnika Koleje Małopolskie /

    train operated by the carrier Koleje Małopolskie

(6)-(7)

codz. oprócz (6)

(B)

codz. oprócz (7)

ø 25 XII

+ 25 XII

12:00/05
 -  godzina przyjazdu/odjazdu w przypadku wydłużonych postojów rozkładowych / 

    time of arrival / departure of prolonged scheduled stops

p

o

|

<

PR
 -  pociąg obsługiwany przez przewoźnika POLREGIO /

    train operated by the carrier POLREGIO

KŚ
 -  pociąg obsługiwany przez przewoźnika Koleje Śląskie /

    train operated by the carrier Koleje Śląskie
 -  możliwość przesiadki na autobusy Małopolskich Linii Dowozowych (MLD) /

    possibility of transfer to MLD buses


